Администрация
Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2025 года № 2374

О внесении изменений в муниципальную
программу Приозерского муниципального
района Ленинградской области «Современное
образование в Приозерском муниципальном
районе Ленинградской области» на 2025-2030
годы», утвержденную постановлением
администрации Приозерского
муниципального района Ленинградской
области от 29 декабря 2023 года № 4618

В связи с приведением объемов финансирования в соответствие с решением Совета
депутатов № 55 от 20 мая 2025 года «О бюджете Приозерского муниципального района
Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Указаниями о
порядке применения бюджетной классификации бюджета Приозерского муниципального
района Ленинградской области, бюджетов городских поселений и сельских поселений
Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденными приказом
Комитета финансов Приозерского муниципального района Ленинградской области № 24 от
16 ноября 2023 года, руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района
Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района
Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Приозерского муниципального района
Ленинградской области «Современное образование в Приозерском муниципальном районе
Ленинградской области» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением администрации
Приозерского муниципального района Ленинградской области от 29 декабря 2023 года №
4618, (далее -  муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно Приложению
1 к настоящему постановлению.

1.2. Абзац четвертый Раздела 3 муниципальной программы «Информация о
проектах и комплексах процессных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования, оснащение
предметных кабинетов общеобразовательных организаций средствами обучения и
воспитания».

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Расходы на реализацию
муниципальной программы» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему
постановлению.

1.4. Приложение 3 к муниципальной программе «План реализации муниципальной
программы» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.

2
2. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) данное постановление

опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам и внутренней политике Кириллову И.М.

Глава администрации А.Н. Соклаков

Согласовано:
Ляшенко И.А.
Бордюгова Е.В.
Витрук П.А.
Бойцова О.А.
Цветкова Е.Н.
Кириллова И.М.
Исп. Скворцов С.А. (35-814)

Разослано: дело-1, КФ-1, ОЭП-1, МКУ УС-1, комитет образования-1, ОИТ (в эл.виде), районная библиотека-1.